平成 28 年 6 月 13 日

株主各位
会 社 名   新 東 工 業 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 永井   淳
コード番号  6339 東証・名証第一部
問合せ先  執行役員 春田 則之

TEL 052－582－9211

「第 119 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年 6 月 6 日付でご通知申し上げました「第１１９回定時株主総会招集ご通知」の一

部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正い

たします。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

＜修正箇所＞

「第 119 回定時株主総会招集ご通知」９ページ
事業報告 １（５）財産および損益の状況の推移

＜修正前＞

  期別
区分

第 116 期
24/4～25/3

売 上 高
百万円
83,200

＜修正後＞

  期別
区分

第 116 期
24/4～25/3

売 上 高
百万円
85,200

 以 上